
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 254889-2014 z dnia 2014-12-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica
Przewóz niepełnosprawnych mieszkańców Legnicy ok. 24.000 km rocznie + łącznie 48.000 km. 
Usługi muszą być wykonywane samochodami : - przystosowanym do przewozu osób 
niepełnosprawnych: wyposażonymi w windy oraz pasy bezpieczeństwa...
Termin składania ofert: 2014-12-17 

Legnica: Zakup usługi polegającej na przewozie niepełnosprawnych mieszkańców Legnicy w 
oparciu o REGULAMIN KORZYSTANIA PRZEZ OSOBY NIEPEŁN OSPRAWNE Z 
INDYWIDUALNEGO PRZEWOZU WYKONYWANEGO W LEGNICY W OP ARCIU O 
MIKROBUSY PRZYSTOSOWANE DO POTRZEB OSÓB Z DYSFUNKCJĄ NARZĄDU 
RUCHU stanowiący załącznik do Postanowienia Nr 1695 / 08 Prezydenta Miasta Legnicy z 
dnia 7 sierpnia 2008r.
Numer ogłoszenia: 423724 - 2014; data zamieszczenia: 31.12.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 254889 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 
dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup usługi polegającej na przewozie 
niepełnosprawnych mieszkańców Legnicy w oparciu o REGULAMIN KORZYSTANIA PRZEZ 
OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE Z INDYWIDUALNEGO PRZEWOZU WYKONYWANEGO W 
LEGNICY W OPARCIU O MIKROBUSY PRZYSTOSOWANE DO POTRZEB OSÓB Z 
DYSFUNKCJĄ NARZĄDU RUCHU stanowiący załącznik do Postanowienia Nr 1695 / 08 
Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 7 sierpnia 2008r..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przewóz niepełnosprawnych mieszkańców Legnicy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o., ul.Domejki 2, 59-220 Legnica, 
kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 304444,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 326880,00

• Oferta z najniższą ceną: 326880,00 / Oferta z najwyższą ceną: 417600,00

• Waluta:  PLN.


